
Základní ško|% Praha 10, Olešská 18/2222
Tel:

Multip Moravia, s.r.o.
pani
Palackého 1135/27
741 01 Nový Jičín
IČO: 16627971

e-mail:

Objednávka Školního nábytku
V Praze dne 10. 6. 2020

Objednáváme dodání výškově stavitelného Školního nábytku:

cena za cena za ks cena za pol. DPH za cena za
ks v KČ DPH za v Kč celkem v polož. položkunázev položky ks bez DPH ks v KČ včetně Kč bez celkem celkem včetně

DPH DPH DPH
Školní lavice MULTIP typ
2870 - dvoumístná, stavitelná
vel.3-5, deska 22mm s oblými 15 2 198,35 461,65 2 660,00 32 975,21 6 924,79 39 900,00
rohy, s koši, RAL 3020 buk
Školní židle MULTIP typ 1350,
velikost 3-5, RAL 3020 30 1 073,55 225,45 l 299,00 32 206,61 6 763,39 38 970,00

Učitelská židle MULTIP typ
1213, vel.í6, RAL 3020,Cagli l l 404,13 294,87 1 699,00 l 404,13 294,87 l 699,00
D2
Učitelská katedra typ 2645,
deska 22mm oblé rohy, pravé 2 4 087,60 858,40 4 946,00 8 175,21 l 716,79 9 892,00
provedení, zámek jednoduchý,
buk
Skřfií dvoudveřová E86, buk
bez skleněných dvířek, ] 4 113,22 863,78 4 977,00 4 113,22 863,78 4 977,00
jednoduchý zámek
Dodávka nábytku celkem 78 874,38 16 563,62 95 438,00

Termín dodání: do 14. srpna 2020

S pozdravem ZákläCri škďé,
Praha 10, Qlešská 18/2222

2.

Mgr. Petra Ro íčková
ředitelka školy



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY ČÍS|O: 6200556

prodávajľct KupujícF

MULTIP Moravia s.r.o. Základní škola, Praha 10, Olešská 18/2222

palackého 1135/27 Okšská 2222/18
74101 Nový Jičín 10100 praha 10

IČo: 16627971 IČo: 47611073
DiC: CZ16627971 DiC:
OR: Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u ks příjemce:

v Ostravě - odd. C. vložka 632

Datum vystaveni: 11.06.2020 Smlouva-objednávka:
Datum dodání: 28.07.2020 Číslo zakázky: 6200556

Doprava:

Obchodní číslo
Název zboží Množství Jed.

Sleval
Cena s DPH Přirážka Částka s DPH DPH

262870323113020
lavice MULTIP 2M vs3 rektif. 15,00 ks 2660,00 0,00 % 39900,00 21%

lavice výškcívě nastavitelná, 2-mlstná, vel. 3-5, s Qdk|áda¢imi koši, barva kovové konstrukce RAL 3020 - červená, deska z LTD
buk ti. 22 mm s oblými rohy

2(31350300023020
židle MULTIP VS3 R3020 30,00 ks 1299,00 0,00 38970,00 21%

židle výškově nastavitelná, vel. 3-5, barva kovové konstrukce RAL 3020 - červená, sedák a Qpěrák z bukové překližky

261213600123020
učitelská židle MULTIP čal.sed 1,00 ks 1699,00 0,00- 81 1699,00 21%
potah Cagli D2

židle pevná, velikost č. 6, čalouněný sedák, barva kovové konstrukce RAL 3020 - červená

262645625113020
katedra MULTIP skříňka + z
provedení pravé, jednoduchý zámek

2,00 ks 4946,00 0,00 % 9892,00 21%

27E86z
skříň E86, zámek 1,00 ks 4977,00 0,00 % 4977,00 21%
děkOr buk

Dvoudveřová kancelářská skříň se skříňkou dole a zámkem, policemi nahoře. Rozměry 80 x 40 x 180 cm. 3 volné police.

Strana: 1 Qbj č. 6200556



Celkem bez DPH 78874,38 kč
Celkem s DPH 95438,00 Kč

Tímto potvrzujeme Vaši objednávku jejímž předmětem jsou výše uvedené položky.

Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujicim se řídí Obchodními podmínkami spokčmsti MULTIP Moravia s.r.o. .

Znění ob¢hodnich podmínek je přiloženo.

V případě, že kupující s obsahem tohoto potvrzení nesouhlasí, je pQvinen sdělit to pmdávajícímu bezodkladně, nejpozději však do 3 dnů
od doručení tohoto pQtvrzeni. V případě, že kupující v uvedené lhůtě nesdělI prodávajicimu své výhrady, pak platí, že s podmínkami
uvedenými v tomto potvrzeni bez výhrad souhlasi.

předběžný termín dodání je uveden v záhlaví potvrzeni. Termln/čas dodání bude upřesněn telefonicky.

Dodáním/dopravw se rozumí dovoz zboží na místo určené kupujícím a jehQ sbženi z vQzidla, přičemž kupující zajišt'uje potřebný počet
osob, které budou nápomocny při vykládce objednaného zboží. Kupujicí je povinen zajistit bezbariérový přístup a parkování nákiadního
vozidla (nad 3,5 t) ve vzdálenosti maximálně 5 m od sídla kupujíciho či doručovací adresy.

Roznos nábytku či montáž tabuli, kovových sestavných skříní a regálů je nutné předem objednat.
Pro provedení montáže kupujicí zajisti řádně připravené prostory-

Faktura bude zadána v elektronické podobě.

Děkujeme za zakázku a těšíme se na další spolupráci.

MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín tel.: www.multip.c


